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1. Review Information

1.1 OMA Groups Involved

	Name Of Group
	Role
	Invited
	Comments Provided

	Requirements
	
	 FORMCHECKBOX 

	

	Architecture
	
	 FORMCHECKBOX 

	

	Security
	
	 FORMCHECKBOX 

	

	IOP
	
	 FORMCHECKBOX 

	


1.2 Review History

	Review Type
	Date
	Review Method
	Participating Groups
	Full Document Id

	 Full
	2006.03.22
	Email
	IOP-BRO
	OMA-ETR-DLOTA-v2_0-20060317-D

	Follow up
	2006.04.13
	Email
	
	OMA-ETR-DLOTA-v2_0-20060412-D

	Follow up
	2006.04.13
	Email
	IOP-BRO
	OMA-ETR-DLOTA-v2_0-20060412-D

	Final
	2006.04.28
	Email
	IOP-BRO
	OMA-ETR-DLOTA-v2_0-20060428-D


2. Review Comments

2.1 OMA-ETR-DLOTA-v2_0-20060317-D
	ID
	Open Date
	Edit
	Section
	Description
	Status

	A001
	2006.03.22
	
	5.1.1.1
	Source: henrique.costa@aveiro.nec.pt
Form: email

On requirement 7 should be object Version or is it really object Verion? On the SCR is Verion but on the description of the spec is version 
	Status: CLOSED 


It is a spell error. The error is corrected by CR0127 and CR0128

	A002
	2006.03.22
	
	5.1.1.1
	Source: henrique.costa@aveiro.nec.pt

Form: email

The backward compatibility is not explicitly required to be tested
	Status: CLOSED
A new test requirement has been added in the ETR with CR0128

	A003
	2006.03.22
	
	5.1.1.1
	Source: henrique.costa@aveiro.nec.pt
Form: email

Couldn’t find test requirements for server initiated download on the client
	Status: CLOSED
Server initiated functionality is optional and there is a test requirement for this in section 5.1.2.1. See “Server initiated automatic download”

	A004
	2006.03.22
	
	5.1.1.2
	Source: Magnus.Krampell@obigo.com

Form: email

Normal Flow, No 10, "Media Object retrieval from multiple servers". Why is this a server requirement? DLOTA-S-017 is Mandatory and refers to 5.2.4.5 where only a description of what the client may do is included. There appears to be no requirements on the server. What is the requirement on the servers? What should be tested?
	Status: CLOSED
The test requirement has been removed with CR0128.

	A005
	2006.03.22
	
	5.1.1.2
	Source: Magnus.Krampell@obigo.com

Form: email

No 12, "Advertise the support of the media type of the Download Descriptor". Is there an SCR for this? DLOTA-S-023 could perhaps apply, but this is Optional.
	Status: CLOSED
The purpose of the test requirement is to test that server is using the correct MIME type of the Download Descriptor properly. A new normative statement has been added to the TS with CR0127 . The CR defines that a Download Server MUST use “application/vnd.oma.dd2+xml”. The corresponding SCR item (DLOTA-S-023) has been clarified.

	A006
	2006.03.22
	
	5.1.2.1
	Source: kimmo.k.halonen@nokia.com
Form: email

Normal flow, No 5, "Multiple Download Descriptors into one and the same transport entity"

- The recommendation is NOT to implement this, thus not a very good IOP test case.
	Status: CLOSED
This text was introduced in DLOTAv1 and it is kept in DLOTAv2 for legacy reasons. 

The group is NOT happy with the answer. If few companies implement a feature, we will NOT get any test results, which serves no other purpose than affecting the statistics for the tests, which raises questions in the TP.... Could you please reconsider? This was not tested for 1.0, so why keep this text?
DLDRM group agrees to remove the test requirement from the ETR because it is not an important function. The test requirement has been removed.


	A007
	2006.03.22
	
	5.1.2.1
	Source: kimmo.k.halonen@nokia.com
Form: email

Normal Flow, No 10, "Media Object retrieval from multiple servers"

- Probably impossible to implement testing for this in Test Fest environment.
	Status: CLOSED
The DLDRM group acknowledges that this might be complicated to test. The DLDRM group feels that this is a valid observation but do not feel that any action is needed.
The test case may be implemented as a Conformance test case
DLDRM group acknowledges that it may be implemented as a Conformance test case.

	A008
	2006.03.22
	
	5.1.2.1
	Source: kimmo.k.halonen@nokia.com
Form: email

Normal Flow, No 18, "Advertise the client capability using UAProf"

- UAProf validation is part of UAProf testing.
	Status: CLOSED
The test requirement has been removed with CR0128. Done, but Server test is still there (SCR is deleted)
It is a mistake. The server test requirement has also been removed.

	A009
	2006.03.22
	
	5.1.2.1
	Source: kimmo.k.halonen@nokia.com
Form: email

Normal Flow, No 21 and No 26, "Environment element" and "MIDP extension"

- According to Chapter 10 in the TS: This specification does not specify the way to wrap JAD files into the environment element. It is outside the scope of this specification. 
	Status: CLOSED
In version 2.0.10 of the TS for DLOTAv2, it is defined how the environment element can be used to embedded MIDP extensions. It is a valid test requirement to verify that the parameters are embedded correctly. However, the MIDP procedures shall no be tested.
We do not know which version is 2.0.10. However, we can possibly accept the answer and make a conformance test case for this. However, we ask for better clarification on how to verify the statement: "...the parameters embedded correctly".
Chapter 10 of the DLOTA TS was updated after the first ETR review request. The current DLOTAv2 TS specification defines how to embed JAD parameters into the Download Descriptor. The editor updates the test requirement to “Required to test whether MIDP JAD parameters are embedded properly.”

	A010
	2006.03.22
	
	5.1.2.1
	Source: kimmo.k.halonen@nokia.com
Form: email 

Normal Flow, No 24, "Use of Device Management to provision white list"

- Device Management test case.
	Status: CLOSED
The test requirement has been removed with CR0128. Done for Client, but requirement still there for server
It is a mistake. The server test requirement has also been removed.

	A011
	2006.03.22
	
	5.1.2.1
	Source: Magnus.Krampell@obigo.com
Form: email

"Error flow: Download Descriptor version validation. Required to test whether the version of the Download Descriptor is supported by the Download Agent ". How is this considered an error flow? Maybe the text should be: "Required to test that the Download Agent can handle an unknown version of the Download Descriptor". The corresponding SCR would then be: DLOTA-C-044/045 (section 7.2.1)? If so, these SCRs are Mandatory, so the test should be moved to the section for mandatory requirements.
	Status: CLOSED
Section 5.2.1 in the TS defines how the DDVersion element shall be processed. The test requirement is valid but there is no corresponding SCR item. A new SCR item has been added with CR0127.

	A012
	2006.03.22
	
	5.1.2.2
	Source: Magnus.Krampell@obigo.com
Form: email

Normal Flow, No 11, "Progressive Download". Is there an SCR for this? (Is the server aware if the client uses progressive download or not? Or is this just to check that the parameter in the DD can be set?
	Status: CLOSED
There is no normative text about progressive download in the TS, regarding Download Servers. The test requirement has been removed with CR0128. No, it is still there!!!
It is a mistake. The server test requirement has also been removed.

	A013
	2006.03.22
	
	5.1.2.2
	Source: Magnus.Krampell@obigo.com
Form: email
Normal Flow, No 14, "WAP TLS Profile (optional cipher suites)". Is there an SCR for this? It appears to be missing.
	Status: CLOSED
There are no optional chipper suites for the Download Server. The test requirement has been removed from the ETR with CR0128.

	A014
	2006.03.22
	
	5.1.2.2
	Source: Magnus.Krampell@obigo.com
Form: email
Error flow: Download Descriptor version validation". How is this considered an error flow? Maybe the text should be: "Required to test that the Download Agent can handle an unknown version of the Download Descriptor". The corresponding SCR would then be: DLOTA-S-031/032 (section 7.2.1)? If so, these SCRs are Mandatory, so the test should be moved to the section for mandatory requirements.
	Status: CLOSED
There is no normative text for version validation for the Download Server.

The test requirement has been removed from the ETR with CR0128.
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